
D
platné ke dni: 14.5.2024, 10:59

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN VŠEM

  NEJSEM OBCHODNÍK, JEN PRODÁVÁM VĚCI PO MÝCH DĚTECH, NEBO KAMARÁDKÁM!!!!! V PŘÍPADĚ, ŽE KUPUJETE
NOŠENÉ(IKDYŽ UVÁDÍM MÁLO NEBO MINIMÁLNĚ) ZBOŽÍ ,MUSÍTE POČÍTAT S TKZV. KLASICKÝMI ZNÁMKAMI NOŠENÍ JAKO JSOU
CHLOUPKY NEBO ŽMOLÍKY, TĚM SE BOHUŽEL NEDÁ VYHNOUT A OBČAS SE OBJEVÍ I PO PRVNÍM VYPRÁNÍ, DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ

  může se stát,že vámi vybrané zboží bude prodané jinde, i když se snažím opravdu aktualizovat, raději na tuto skutečnost
upozorňuji a předem se omlouvám,pokud tato situace nastane

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM !!!

  DO CIZINY NEPOSÍLÁM

  obyčejný dopis :NA VAŠE RIZIKO

  do 50 g - 28 kč

  do 500 g- 36kč

  do 1 kg - 42 kč

  doporučená zásilka do 5 cm:

  do 50 g - 63 kč

  do 500g - 73 kč

  do 2 kg -79 kč

  doporučený balíček do ruky:

  do nejdelší strany 35 cm- 132Kč

  do nejdelší strany 50 cm - 162 Kč

  do nejdelší strany 100 cm -212 Kč

  obyčejný balík NA VAŠE RIZIKO:

  do nejdelší strany 35 cm- 92Kč

  do nejdelší strany 50 cm - 122 Kč

  do nejdelší strany 100 cm - 172 Kč

  do nejdelší strany 240 cm - 322 Kč

  Balík na poštu :

  do nejdelší strany 35 cm- 112Kč

  do nejdelší strany 50 cm - 142 Kč

  do nejdelší strany 100 cm - 192 Kč

                                                stránka 1 / 2



D
platné ke dni: 14.5.2024, 10:59

  do nejdelší strany 240 cm- 342 Kč

  Doporučený balíček:

  do nejdelší strany 35 cm- 102 kč

  do nejdelší strany 50 cm - 122 Kč

  do nejdelší strany 100 cm - 132Kč

  o připraveném a o připraveném a odeslaném balíčku informuji jednotlivé nakupující,

  PROSÍM !!!!!!!!!!!!!! MĚŘTE SI SVÁ DÍTKA ŘÁDNĚ, OBČAS UVÁDĚNÉ VELIKOSTI U PRODÁVANÝCH VĚCÍ NESEDÍ, TAK JE RADĚJI
TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST NAMĚŘENÝM ROZMĚRŮM, JSOU Z TOHO ZBYTEČNÉ NEPŘÍJEMNOSTI

  V případě že si něco kupuji já, snažím se vždy co nejdříve reagovat a po zaslání vašeho čísla účtu peníze převést, zároveň
píši meil, že je hotovo!!!!!!!!!!!

  PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NECHÁVÁM ZBOŽÍ REZERVOVÁNO 24 H, POKUD SE NEOZVETE A OBJEDNÁVKU NEPOTVRDÍTE,
ZBOŽÍ PŘENECHÁM DALŠÍMU BEZ VAROVÁNÍ, PO DOMLUVĚ JE MOŽNO PLATBU ODDÁLIT DLE VAŠICH POŽADAVKŮ !!!!!!!!

  VÝMĚNA : pokud jste neregistrovaní, v případě výměny nejdříve čekám až přijde zásilka k nám, potom teprve zasílám OBYČ
poštou!!!! v případě, že si vybereme něco od Vás, peníze dopředu NEZASÍLÁM!!!!!

  VĚNUJI-pokud si vyberete něco ze sekce věnuji s osobním vyzvednutím, nechám za symbol cenu- čoko, kafe,,... dle dohody

  PROSÍM, NEŽÁDEJTE VÝMĚNU, POKUD JI U URČITÉ VĚCI NENABÍZÍM, HODNĚ VĚCÍ PRODÁVÁM KAMARÁDKÁM

  pokud nejste registrovaní a já si u Vás něco vyberu, nejdříve čekám na zboží a pak teprve platím Vám- bohužel mám špatné
zkušenosti!!!!!!!!!!!

  Věnuji : v případě, že si vyberete více věcí z albíčka věnuji, bude poštovné rozumně navýšeno - díky za pochopení

  NEJSTE SE ZBOŽÍM OD NÁS SPOKOJENI ? - není nic jednoduššího, než se domluvit na vrácení, jsem ochotná vrátit i jedno
poštovné, přestože se snažím vše objedktivně popsat, občas se prostě stane, že něco uteče

  PRO NEREGISTORVANÉ - VĚCI ODESÍLÁM PO ZAPLACENÍ, V PŘÍPADĚ ZÁJMU Z MÉ STRANY PLATÍM PO DORUČENÍ ZÁSILIKY OD
VÁS

  moje adresa: Drahomíra Švejdová
  č.p. 60
  Deštné v Orl.h.
  517 91

  HODNOCENÍ píši jakmile balíček ke mně dorazí

  přeji hezký den a díky za projevený zájem
  DRÁŽA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

